
Sommerferie afløsere til Sundhedscenter Nordfyn Døgn
og Dag

Er det dig, der skal være med til at gøre en forskel for borgerne på Sundhedscenter Nordfyn –
Døgn og Dag?
Mangler du et sommerjob på ca. 6-8 uger i ugerne 26/28 til uge 32/34 med mulighed for at
fortsætte som afløser? Er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse, og vil du gerne have
noget relevant arbejde i din sommerferie? Så er det måske dig, vi lige står og mangler.
”Vi er en god og stærk personalegruppe, der har det godt sammen, og man vil aldrig stå alene” –
Camilla SSA
Hvem er vi?
Sundhedscenter Nordfyn er et kommunalt tilbud med midlertidige pladser. Vi har 14 døgnpladser
og 6 dagspladser. Borgerne er primært den ældre medicinske patient, der kommer fra sygehus
eller eget hjem med henblik på genoptræning, rehabilitering eller behandling i en kortere periode for
at kunne vende tilbage til eget hjem.
Du vil bliver en del af en personalegruppe, der består af social- og sundhedsassistenter,
ergoterapeuter, sygeplejersker, fysioterapeut og køkkenpersonale.
”Det er et sted, hvor der er mulighed for at lære en masse og et sted, hvor vi prioriterer de faglige
debatter” – Pernille, sygeplejerske
Som kommende sommerferieafløser er du med til at gøre en forskel. Det kan være alt fra personlig
pleje og omsorg til køkkenhjælp eller et spil kort med vores borgere.
Vi lærer dig selvfølgelig op i de opgaver, du får, og giver dig netop den introduktion, du har brug for,
for at være tryg i dit arbejde.
Det vigtigste krav til dig er, at du har et stort hjerte, lyst til at lære og gerne vil være med til at gøre
en stor forskel for andre menneskers hverdag og liv.
Lyder det ovenstående interessant? Så send os en ansøgning senest fredag den 14. marts 2025.
Samtaler forventes afholdt fredag den 21. marts 2025.
Særlige krav
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse kan finde sted.

Du er også velkommen til at ringe, hvis du har nogle spørgsmål.
De varmeste og bedste hilsner fra 
Marlene Bang Skjøth
Faglig leder
Sundhedscenter Nordfyn Døgn og Dag
Tlf.: 21 72 82 77
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

 

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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